UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG -

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 713/GM-LĐTBXH Đắk Nông, ngày 13 tháng 04 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1740/UBND-KGVX ngày 10 tháng 4 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Thông báo số 3043-TB/TU ngày

09/4/2020 của Thường trực Tỉnh ủy về tăng cường công tác phòng, chống dịch

COVID-19; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức họp thống nhất một số

nội dung liên qua đến công tác chi trả trợ cấp, cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

- Chủ trì: Ông Huỳnh Ngọc Anh - Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội.

- Thành phần mời:

+ Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh và phòng chuyên môn liên quan của đơn vị;

+ Lãnh đạo Bưu điện tỉnh và phòng chuyên môn có liên quan của đơn;

+ Các phòng chuyên môn có liên quan của Sở Lao động - TB&XH.

2. Thời gian: 09 giờ 00, thứ ba, ngày 14/4/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (số 02, đường

Ama Jhao, P. Nghĩa Đức, TX. Gia Nghĩa).

4. Nội dung: Thống nhất một số nội dung về công tác chi trả lương hưu, trợ

cấp bảo hiểm xã hội, trợ cấp ưu đãi người có công và bảo trợ xã hội trong thời gian

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời và đề nghị các

đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở;

- Phòng BTXH, KHTC, LĐ-VL-GDNN;

- Lưu: VT, NCC.

GI M Đ C

Huỳnh Ngọc Anh

		2020-04-13T14:56:29+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-04-13T15:19:21+0700
	Test